KeaiciM-uiapT № Договор №

Алматы к- «29» желтоксаи 2017ж

МККК «№36 балабакшасы», opi карай
Тапсырыс 6epymi аталатын, Жаргы непзшде эрекет
ететш мецгеруип Рубан С.В. тулгасында 6ip
тараптан жэне стороны ЖК «Жазбекова Ж.А.», opi
карай Орындаушы аталатын, Куэлш непзшде
эрекет ететш, Жазбекова Ж.А. директор
тулгасындагы, екшип тараптан, «Бшм туралы»
Зацньщ 8- бабы (spi карай Зац) К(Р BFM
31.12.2015ж. №717 буйрыгыныц 4-1 тармагы
нег1з1нде Кел1с1м-шартты жасады жэне келеН туралы
ке.гпсгмге келдк

1. Кел1<чм-шарттьщ мэш
1.1. Орындаушы кызмет керсетуд1 мшдетше алады,
ал Тапсырыс берупп орындаушыныц есеп айырысу
шотына аудару жолымен осы Кел1с1м-шарттыц №1-
Крсымшасына сэйкес. (api карай -кызметтер).
Тапсырма 6epymi тауар ауызша тапсырыс бередц
тауардьщ алуын шамалантан датата дешн 18.00
сататка дешн жабдыктаушыньщ менеджер кызметппц
телефоны бойынша кунше.
1.2. Теменде аталтан кужаттар мен ондаты жазылтан
шарттар, осы Кел1Ым-шартты курайды жэне оньщ
ажырамас белш1 болып саналады, атап айтканда:
1) осы Кел1с1м-шарт;
2) техникальщ сипаттама (opi карай -  1 -Кфсымша);

2. Кел1(чм-шарттыц куны мен есеп айырысу
тэрНбь
2.1. K eniciM -m apiTbiH  ж а л п ы  со м асы :
27405180 (Жиырма жет1 миллион терт жуз бес
мыц жуз сексен ) (ККС к о с ы л м а та н )  тецгеш
к у р ай д ы .
2.2. Келю1м-шарттьщ сомасына келесшер косылады:
2.2.1. К,ызметтщ куны, сондай-ак зацнамада
белпленген салыктар, кедендж жинактар;
2.2.2. Кдлзметтердщ батасы бершген багальщ
усыныска сэйкес белпленед1 жэне ешкандай
жатдайда 6ip тараптык тэрт1пте езгерт1лу1 мумк1н
емес.
2.3. Тасымалдаушыныц есеп шотына аудару бойынша
толенедт Телеу тенген1ц жабдыктаушысыньщ толем
есебше нег!зде керсетшген есеп-фактураныц
койылатын тауары жэне тзркеме кагаздын айтаты
бойынша Ti3iM жолымен ай сайын OHflipin алады.
Толык есептеу (бес ) атымында 5 кунт1збел1к кундер
тэпт1штеуд1 актт1ц берулер1нде айдьщ соцында
eHflipin алады..
2.4. К^ызметтер корсету орны: Алматы к. 7 ыкшам
аудан 26 уй, мэл1мдемелер 1 кушпзбелж кундер
алудьщ кез1нен Сатат 8.00-ге деЙ1н алып кел1ну1

г. Алматы «29» декабря 2017г.

ГККП «Ясли-сад №36», именуемый в
дальнейшем Заказчик, в лице заведующей
Рубан С.В., действующей на основании
Устава, с одной стороны ИП «Жазбекова
Ж.А.», именуемый в дальнейшем
Исполнитель, в лице директора Жазбековой
Ж. А., действующего на основании
Свидедетельства, с другой стороны, на
основании Закона «Об образовании» (далее -
Закон) по ст. 8, п.4-1 приказа МОН РК №717
от 31.12.2015г. заключили договор, пришли к
соглашению о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1. Исполнитель оказывает Услуги по
торговле розничной продуктами пищевыми, не
включенными в другие группировки
указанную в Приложении №1 к настоящему
договору, а Заказчик обязуется произвести его
оплату в порядке и на условиях настоящего
договора. Заказчик заказывает товар устно, по
телефону менеджерской службы Поставщика
до 18.00 часов за день до предполагаемой даты
получения товара.
1.2. Перечисленные ниже документы и
условия, оговоренные в них, образуют данный
Договор и считаются его неотъемлемой
частью, а именно:
1) настоящий Договор;
2) техническая спецификация (далее
Приложение 1);

2. Стоимость Договора и порядок расчетов.
2.1. Общая сумма договора составляет:
27405180 тенге (двадцать семь миллионов
четыреста пять тысяч сто восемьдесят)
тенге без НДС.
2.2. Сумма Договора включает в себя: все
сопутствующие услуги
2.2.1. стоимость продуктов питания а, также
все установленные законодательством налоги,
таможенные сборы;
2.2.2. цены на продуктов питания;
устанавливается согласно предоставленным
ценовым предложением, и не могут быть
изменены ни при каких обстоятельствах в
одностороннем порядке.
2.3. Оплата производится ежемесячно путем
перечисления по факту поставляемого
товара на основании представленной счета-
фактуры и накладной на расчетный счет
поставщика тенге. Полный расчет

К^ызмет керсету мерз1мк келю1м-шарт Дркегелгеннен
кешн 2018 жылдыц 31 желтоксанга дей1н.

3. Тараптардыц лпндеттер!
3.1.0рындаушы м1ндет1не алады:
3.1.1. осы Кел1с1м-шартта жазылган мерз1мдер мен
талаптарга сай толык келемде жэне ти1ст1 турде
К^ызметтер керсету. Тауардыц келем1н, сапасын
тапсырыс беруш1мен адылдасу аркылы Кел1с1м-шарт
бойынша орындау керек. Азык-тул1ктер гигиненалык
талаптарга сэйкес болуы тию жэне олардьщ сапасы
мен цаушшздшш куэландыратын, енд1р1лген кун1,
ен!мд1 сактау жагдайлары мен мерз1мдер1 керсетшген
шеспе кужаттардын болуы тию. 1леспе кужат ешмнщ
етюзшу соцына дей1н сакталуы тию. Тауар
тасымалдаудьщ жанында тауарльщ кершипктщ катал
орындалуы бар санитарлык телкужат болатын эдеш
жабдьщталган кел1кте жабдыктаушымен экел1нед1.
3.1.2 Тапсырыс беруш1н!н, шатымдарын карастыру;
3.1.3 Тапсырыс беруш1н1д талап ету1 бойынша
К^ызметтер керсетумен байланысты косымша аппарат
беру;
3.1.4 Тапсырыс беруш шщ 6ipiHmi талабы бойынша
Келклм-шарт бойынша мшдеттердщ орындалу
барысы туралы акпарат беру;
3.1.5 койылтан азыктарта барлык кажетт1
кужаттамасы, Усэнмен сапа сертификату, ГОСТ
жэне кел1су стандарттарга жэне талаптарды коса
беру. (ipiM iiiiK , ет, балык) малдэр1герл1к куэл1ктер.
(балык, жумыртка) сынау туралы есептеу нэтижеск
0н1мдер мерз1мшен етшген сертификаттьщ
кабылданбайды

3.2. Тапсырыс 6epyuii мшдетше алады:
3.2.2. осы келЮм-шарттыц 2-тарауында кезделген
мелшерде жэне мерз1мде К,ызмет кунын телеу.

4. Тараптардыц жауапкершШп
4.1. Тапсырыс берунп кызметтер керсетумен
байланысты барлык шатымдар туралы жазбаша турде
орындаушыта дереу хабарлауга м1ндетт1.
4.2. Осындай хабарландыруды алган соц Орындаушы
нетурлым жылдамырак Тапсырыс беруш i тарапынан
кандай да 6ip шытын шытармай акауларды жендеу1
керек.
4.3. Егер Жетюзуни хаттама алып, Тапсырыс берунп
талап еткен мерз1мде акауларды тузетпесе, Тапсырыс
6epymi керект1 санкцияларды жэне Орындаушы
катысты Кел1с1м-шарт бойынша Тапсырыс берунп
пелену: мумшн баска кукыктарга ешкандай нуксан

келНрмей Орындаушыньщ есебше тузету жен1ндег1
шараларды колдануы мумкш.
4.4. Орындаушы тарапынан кызмет керсетуде бегелу
болганда, оган койылатын келес1 санкцияларга алып
келу1 мумюн: Кел1с1м-шартты орындауды камтамасыз
етуд1 шегерш Тапсырыс берунпнщ Кел1с1м-шартты

производится при предоставлений акта сверки
в конце месяца в течении 5 (пяти) календарных
дней.
2.4. Место оказания поставки продуктов
питания: г.Алматы, мкр. 7, д. 26, заявка на
следующий день дается в течение 1 (одного)
календарных дней с момента получения
заявки. Услуги по торговле розничной
продуктами пищевыми, не включенными в
другие группировки ежедневно или по заявке в
пятидневную рабочую неделю в 08.00
часов(без опоздания).
2.5. Срок договора: до 31 декабря 2018г

3. Обязательства сторон
3.1. Поставщик обязуется:
3.1.1. в полном объеме и надлежащим образом
оказать продуктов питания в Пищевые
продукты, поступающие на пищеблок, должны
соответствовать гигиеническим требованиям,
предъявляемым к продовольственному сырью
и пищевым продуктам, и сопровождаться
документами, удостоверяющими их
происхождение качество и безопасность, с
указанием даты выработки, сроков и условий
хранения продукции. Сопроводительный
документ необходимо сохранять до конца
реализации продукта оговоренные в настоящем
Договоре. Товар поставляется поставщиком на
специально оборудованном транспорте,
имеющем санитарный паспорт со строгим
соблюдением товарного соседства при
транспортировке.
3.1.2 рассматривать жалобы Заказчика;
3.1.3 по требованию Заказчика предоставлять

ему дополнительную информацию, связанную
с оказанием продуктов питания;
3.1.4 по первому требованию Заказчика

предоставлять информацию о ходе исполнения
обязательств по Договору;
3.1.5 Предоставить всю необходимую
документацию за поставленную продуктов
питания, включая сертификату качества,
стандартам и требованиям ГОСТ и
согласование с УСЭН. Ветеринарные
свидетельства (творог, мясо, рыба). Отчет о
испытания (рыба, яйца). По просроченным
сертификатом продукты не принимается.

3.2. Заказчик обязуется:
3.2.2. Оплатить стоимость продуктов питания в
размере и сроки, предусмотренные разделом 2
настоящего договора.

4. Ответственность сторон
4.1. Заказчик обязан оперативно уведомить
Исполнителя в письменном виде обо всех

бузуы немесе ез уакытында жетшзбегеш уш н̂
турацсыздьщ айыбын телеу.
4.5. Форс-мажорльщ жагдайлардан басца, егер
Орындаушы Кел1с1м-шартта кезделген мерз1мде
К,ызметтер керсете алмаса, Орындаушы ap6ip
KemiKTipreH куш ymiH Келю1м-шарттыц жалпы
сомасынан 0,1 % тураксыздык, айыбын (еампул)
телейдь
4.6. ОЫмпул мен айыппул телеу тараптарды Кел1с1м-
шарт бойынша мшдеттер орындаудан босатпайды.
4.7. Егер Кел1с1м-шартты орындау кезещнде
Орындаушы немесе оньщ субмердшер1 кез келген
сэтте К^ызметп ез уадытында керсетуге кедерг1
келыретш жагдайларга тап болуы мумюн болса,
Орындаушы дереу бегелу фактнл туралы, оньщ
болжамдьщ узадтыгы мен ce6e6i туралы жазбаша
хабарламамен ж1беру1 керек. Тапсырыс беруши
Орындаушыдан хабарламаны алган соц жатдайды
багалап жэне езшщ калауы бойынша Орындаушыныц
Келю1м-шартты орындау мерз1мш узарта алады; бул
жагдайда мундай узартуды Крсымша келю1мге кол
кою аркылы тараптар ратификациялауы керек.

5. Форс-мажор
5.1. Тараптар егер Ке.гпОм-шарттын; шарттарынын,
орындалмаганы жэне/немесе THicTi турде
орындалмаганы форс-мажорльщ жагдайлардыц
нэтижес1 болып табылса жауап бермейд1.
5.2. Осы «форс-мажор» бабыныц максатына, KeaiciM-
шарттыц шарттарынын орындалуына кедерп
келт1рет1н, Тараптардыц бакылауына кенбейтш,
олардыц есеб1мен немесе сактыгымен катысы жок
жэне болжанбаган сипаттагы окига б!лд1ред1.
5.3. Форс-мажорльщ жагдайлар туындаган кезде,
Тараптар осындай жагдайлардыц туындауы туралы,
олардыц сипатын, туындау себебш жэне болжалды
узактыгын керсете отырып, дереу 6ip-6ipiHe жазбаша
хабарландыру >ici6epyi керек. Егер Тапсырыс
беруипден баска жазбаша нускаульщтар туспесе,
Орындаушы Келю1м-шарт бойынша максатка сай
езшщ м1ндеттер1н орындауды жапгастырады жэне
форс-мажорльщ жагдайларга тэуелшз Кел1с1м-шартты
орындаудыц балам эд1стер1н 1здеу журпзед1.
5.4. Егер форс-мажорльщ жагдайдыц ocepi 30 (отыз)
кунт1збел1к куннен аса уакыт жалгасса, Тапсырыс
6epymi Орындаушыныц келЫмшшз кел1с1м-шартты
мерз1м1нен бурын бузуга кукылы. Сонымен 6ipre

Тараптар Кел1с1м-шартты бузган сэттен бастап 5 (бес)
жумыс icyHi 1ш1нде пакты керсет1лген К(ызметтер
бойынша еюжакты есеп айырысу журпзу! керек.

претензиях связанных с оказанием Товаров;.
4.2. После получения подобного уведомления
Исполнитель должен как можно скорее
устранить дефекты без каких -  либо расходов
со стороны Заказчика.
4.3. Если Исполнитель, получив уведомление,
не исправит дефекты в сроки, требуемые
Заказчиком, Заказчик может применить
необходимые санкции и меры по исправлению
дефектов за счет Исполнителя и без какого-
либо ущерба другим правам, которыми
Заказчик может обладать по Договору в
отношении Исполнителя.
4.4. Задержка с оказанием продуктов питания
со стороны Исполнителя может привести к
следующим санкциям, возлагаемым на него:
расторжение Заказчиком Договора с
удержанием обеспечения исполнения Договора
либо выплаты неустойки за несвоевременную
поставку.
4.5. За исключением форс-мажорных условий,
если Исполнитель не может оказать продуктов
питания; в сроки, предусмотренные
Договором, Исполнитель уплачивает
неустойку (пеню) в размере 0,1 % от общей
суммы Договора за каждый день просрочки.
4.6. Уплата пени и штрафа не освобождает
стороны от исполнения обязательств по
Договору.
4.7. Если в период выполнения Договора
Исполнитель или его субподрядчик в любой
момент столкнутся с условиями мешающими
своевременному оказанию продуктов питания
Исполнитель должен незамедлительно
направить Заказчику письменное уведомление
о факте задержки, ее предположительной
длительности и причине. После получения
уведомления от Исполнителя Заказчик должен
оценить ситуацию и может, по своему
усмотрению, продлить срок выполнения
Договора Исполнителем; в этом случае такое
продление должно быть ратифицировано
сторонами путем подписания
Дополнительного соглашения.

5. Форс-мажор
5.1. Стороны не несут ответственность за
неисполнение и/или не надлежащее
исполнение условий Договора, если оно
явилось результатом форс-мажорных
обстоятельств.
5.2. Для целей настоящей статьи «форс-мажор»
означает событие, препятствующее
исполнению условий Договора, неподвластное
контролю Сторон, не связанное с их просчетом
или небрежностью и имеющее